Директору МБОУ Глубковской СОШ
Животягину Андрею Геннадьевичу
от ____________________________________________
(Ф. И. О.)
_____________________________________________,

проживающего (ей) по адресу: ____________________

______________________________________________ ,

контактный телефон:____________________________,

электронная почта: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ______________________________________________________________________________________,
(Ф. И. О. ребенка)

 ____________________ года рождения, проживающий (ая) по адресу______________________________

_________________________________________________________________________________________,
прошу зачислить меня в 10-й класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Глубковской средней общеобразовательной школы Новосильского района Орловской области универсального профиля.
Окончил (а) 9 класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Глубковской средней общеобразовательной школы Новосильского района Орловской области, изучал (а) ___________
(указать название ОО, выдавшей аттестат об основном общем образовании)
________________________________________________________________________________ язык.
Прошу организовать для меня обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
Сведения о родителях:
__________________________________________________________________________________________
(Ф. И. О. родителя (законного представителя))
__________________________________________________________________________________________
(Ф. И. О. родителя (законного представителя))
проживают по адресу_______________________________________________________________________
К заявлению прилагаются:
· копия паспорта;
· копия свидетельства о регистрации по месту жительства;
· аттестат об основном общем образовании.
_____________________ 20____ г.        _____________________      __________________________
                                                                                                                         (подпись)                                                                  (Ф. И. О.)
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МБОУ Глубковской СОШ ознакомлен(а).

_____________________ 20____ г.        _____________________      __________________________
                                                                                                                         (подпись)                                                                  (Ф. И. О.)

[bookmark: _GoBack]Даю согласие МБОУ Глубковской СОШ  на обработку моих персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации моего обучения и воспитания при оказании  муниципальной услуги.

_____________________ 20____ г.        _____________________      __________________________
                                                                                                                         (подпись)                                                                  (Ф. И. О.)